PROCESSO SEI  00196-00000149/2021-91  Versam os autos acerca da Conciliação
Bancária.  O Relator,  Sr. Petercley Franco Alves, manifestou em seu Parecer: "Analisando o presente
processo, foram anexados ao presente o Demonstrativo Financeiro (63422636), constando lavrado em
termo o valor de R$ 82.052,00 (oitenta e dois mil e cinquenta e dois reais), conferidos em caixa, em
conferência ao constante na Razão Contábil (63568393). Também foram analisados o Demonstrativo
Financeiro (63569593), Razão Contábil )63570635) e Extrato Banco BRB (63570589) todos com
concatenação de informações.  Tendo em vista o exposto, sou de parecer pela aprovação do presente